


Edição 1.899 | Ano 7
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CCUHZDQ9-RKBPYGSU-WY7CMMML-TMQRXEN4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 046-2024-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048-2024-DL 

 
 
 
CONTRATADA: ARMARINHO LOURENCO LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita 
no CNPJ sob o n° 10.672.668/0001-39, com sede à Rua José Ponciano do 
Nascimento, S/N, Centro, Rio Real -BAHIA. Neste ato representada por 
Samuel da Silva Lourenço. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E ENFEITES TÍPICOS JUNINOS A SEREM UTILIZADOS NA 
DECORAÇÃO DE RUAS E PRAÇAS PARA COMEMORAÇÃO DOS 
FESTEJOS TRADICIONAIS JUNINOS NO MUNICÍPIO DE RIO REAL – BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 27/06/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/08/2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.899 | Ano 7
28 de junho de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: CCUHZDQ9-RKBPYGSU-WY7CMMML-TMQRXEN4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 010-2024-CP 
REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015-2023-CP 

 
 
 
CONTRATADA: KOMPAÇO CONSTRUCAO LTDA – EPP, doravante 
denominada CONTRATADA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 22.861.398/0001-93, com sede na Av. do Contorno, Quadra 
B, 61, Residencial Bom Viver, na cidade de Rio Real, Estado da Bahia, neste 
ato representada por Antônio Ezequiel Gonçalves. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para efetuar a execução dos 
serviços de reforma e ampliação da escola municipal Laisa de Souza 
Guimarães no município Rio Real – Estado da Bahia, com fornecimento de 
material e mão de obra. 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.183.514,54 (Um milhão cento e oitenta e três mil 
quinhentos e quatorze reais e cinquenta e quatro centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 27/06/2024 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 (dez) meses. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.899 | Ano 7
28 de junho de 2024

Página 4

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: CCUHZDQ9-RKBPYGSU-WY7CMMML-TMQRXEN4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO


		2024-06-28T15:58:55-0300




